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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/750 

(220)  07/07/2021 

(540)   

FENIX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  prodhime farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/751 

(220)  07/07/2021 

(540)   

FENIX NEO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  prodhime farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1295 

(220)  23/12/2021 

(540)   

BARIU 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  SEJEGA 

Vaqarr, Damjan-Fortuz, ndertese e fabrikes, Zona Industriale, zona kadastrale, AL 

(740) Genci Mita 

Arbane-Vaqarr, Tiranë 

(511) 29  Mish, peshk, shpendë ; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të konservuara,të 

ngrira, të thara dhe të ziera; pelte, reçel, komposto; vezë; qumësht, djathë,gjalpë, kos dhe 

produkte të tjera qumështi; vajra dhe yndyrna për ushqim.  

30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre; oriz, makarona dhe petë; miell dhe preparate 

nga drithërat; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, sherbet; sheqer, mjaltë; maja, 

pluhur pjekjeje; kripë, erëza, erëza, barishte të konservuara; uthull, salca dhe erëza të tjera;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1378 

(220)  01/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile; e bardhe 

(732)  SEJEGA 

Vaqarr, Damjan-Fortuz, ndertese e fabrikes, Zona Industriale, zona kadastrale, AL 

(740) Genci Mita 

Vaqarr, Damjan-Fortuz, ndertes e fabrikes, zona industriale, zona kadastrale 

(511) 29  Mish, peshk, shpendë ; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të konservuara, 

të ngrira, të thara dhe të ziera; pelte, reçel, komposto; vezë; qumësht, djathë, 

gjalpë, kos dhe produkte të tjera qumështi; vajra dhe yndyrna për ushqim.  

30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e tyre; oriz, makarona dhe petë; miell dhe 

preparate nga drithërat; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, 

sherbet; sheqer, mjaltë; maja, pluhur pjekjeje; kripë, erëza, erëza, barishte të 

konservuara; uthull, salca dhe erëza të tjera;  
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(210)  AL/T/ 2022/210 

(220)  17/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e gjelber; e bardhe; portokalli; jeshile; e kuqe 

(732)  FEAKSI 

Sheq, Musalala, Nr.Pasurie 79/12-ND3, Zona kadastrale 3356,Frakull,FIER,Fier, AL 

(740)  

(511) 29  QUMESHT DHE NENPRODUKTE  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/441 

(220)  12/05/2022 

(540)   

VEGGIE SIZZLER 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) VEGGIE 

(591)   

(732)  Pizza Hut International 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 29  Mish; peshk; shpendet dhe kafshet e gjahut; ekstrakte te mishit; fruta dhe 

perime te konservuara, te thara dhe te gatuara; fruta dhe perime te 

fresketa (te pergatitura dhe te gatshme per t’u ngrene); djathe; sallata; 

vajra gatimi; veze, qumesht dhe produkte qumeshti; mbushje me mish, 

mbushje me pule, mbushje me djathe, mbushje me fruta dhe mbushje me  

30  Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioke (niseshte nga bima e kasaves); miell 
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dhe preparate nga dritherat, buke, brume dhe embelsira, akull; mjalte, 

maja, pluhur pjekjeje; kripe, mustarde; uthull, ereza, salca; ereza; role, 

biskota, buke, embelsira, pica; salca picash; kore picash; brume per pica; 

sanduiçe me pica; makarona dhe makarona te pergatitura; salce sallate.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/629 

(220)  12/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) sun dhe beauty 

(591)  e bardhe; gold;bezhe 

(732)  Irena Cani 

TIRANE Rruga e Kavajes, prane Kompleksit Delijorgji, zona kadastrale 8220, Nr. Pasurie 

6/343//ND+1- N12. 1001, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 3  Parfum, uje tualeti; xhel, kripera per banje dhe dush jo per qellime mjekesore; 

sapune tualeti, deodorante; kozmetike domethene kremra, qumesht, locione, xhel dhe puder 

per fytyren, trupin dhe duart; preparate per kujdesin ndaj diellit (produkte kozmetike); 

preparate makiazhi; shampo; xhel, sperkates, shkume dhe krem per stilimin e flokeve dhe 

kujdesin e flokeve; llak flokesh; preparate ngjyruese flokesh dhe preparate c’ngjyruese 

flokesh; preparate valezuese dhe sperdredhese permanenti; vajra esenciale per perdorim 

vetjak.  

43  Shërbime hoteli; shërbime hotelerie resorti; shërbime akomodimi të përkohshëm; 

rezervim hoteli; shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm; rezervimi i akomodimit 

për udhëtarët dhe turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët; dhënia me qira e 

dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe vetëshërbim; 

dhënia me qira e sallave për konferenca; ofrimi i lehtësirave për takime, ekspozita dhe 

konferenca.  

44  Shërbime masazhesh; Shërbime sauna; Shërbime Spa; Shërbime të depilimit me lazer; 

Shërbime të kujdesit për bukurinë; Shërbime të  flokëve permanent; Parukeri; Masazh 

terapeutik; Shërbime të trajtimit të celulitit; Shërbime per nxirjen e lëkurës nga ekspozimi 

në diell ose dritë artificiale; Trajtimi kozmetik; Shërbime higjenike dhe të kujdesit estetik; 

Shërbime estetike;  
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(210)  AL/T/ 2022/808 

(220)  02/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FEDERATA SHQIPTARE E RAFTING 

(591)  e zeze; e kuqe e thelle; e bardhe 

(732)  FEDERATA SHQIPTARE E RAFTING 

ABDYL FRASHERI PALL.HEKLA, AL  

(740) Irena Kita 

NIKOLLA LENA; Nd.61; H.34; Ap.17; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

(511) 41  Aktivitete sportive dhe kulturore, guida turistike. Shërbime kulturore, sportive 

dhe arsimore, ose argëtuese të ofruara nga parqet argëtuese natyrore, zoologjike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/809 

(220)  07/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania;PARK 

(591)  jeshile; jeshile e hapur; kafe; blu qielli; gri e hapur 

(732)  ALBANIA ADVENTURE PARK 

Bigaz, ish reparti ushtarak, nr.5013, në pronën me numër 1051.,Qender, AL 

(740) Irena Kita 

NIKOLLA LENA; Nd.61; H.34; Ap.17; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

(511) 41  Aktivitete sportive dhe kulturore, guida turistike.Sherbimet kulturore, sportive 

dhe arsimore, ose argëtuese të ofruara nga parqet argëtuese natyrore, zoologjike.  
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(210)  AL/T/ 2022/810 

(220)  02/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Park;EST 2002 

(591)  jeshile; e bardhe 

(732)  ZAMO SPATHARA 

Lagjja Drobonik, rruga nacionale Berat - Drobonik, godina me nr. pasurie 396/1,, AL 

(740) Irena Kita 

NIKOLLA LENA; Nd.61; H.34; Ap.17; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.7; 

(511) 43  Shërbime të ofruara nga persona ose institucione, qëllimi i të cilëve është 

akomodimi i personave për fjetje, akomodimi në hotele, konvikte ose 

institucione të tjera, që ofrojnë strehim të përkohshëm; dhe përgatitja e 

ushqimeve dhe pijeve për konsum.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/909 

(220)  11/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Green Coast 

Njesia bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 

31 Tiranë, AL 
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(740) Armando Alicanaj 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti 

nr.31, Tiranë 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme. Çështje të pasurive të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

marrja me qira e pasurive të paluajtshme.   

41  Argëtim;veprimtari sportive dhe kulturore. Ofrimi i shërbimit të argëtimit;trajnimi i 

kafshëve;rezervimi i vendeve për shfaqje;shërbime klubi argëtim ose 

edukim;trajnime;organizimi i garave;rregullimi dhe drejtimi i konferencave;rregullimi dhe 

drejtimi i koncerteve;organizimi i eventeve argëtuese;shërbime argëtimi;organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose edukukimi;organizim i shfaqjeve te modes per 

qellime argetimi;mbajtja e oreve te fitnesit;pajisje me lojera me qira;guida;instruksione 

gjimnastike;sherbime trajnim shendetesor dhe fitnes;sherbime te kampit te pushimeve, 

sigurimin e informacionit ne lidhje me aktivitetet rekreative;sherbime prezantimi pervec 

atyre per qellime reklamimi;sherbime te teknikut te ndricimit per ngjarje, sherbime te 

klubeve te nates;organizim festash;fotografi;edukim fizik;prezantim te perforamncave 

live;prezantim i shfaqjeve te ndryshme;publikimi i teksteve reklamues; krijimi i fasiliteteve 

rekreative; organizim dhe prezantim seminaresh; sherbime ne kamp sportive; organizimi i 

garave sportive; sherbim ne kopshtin zoologjik.  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve;akomodimi i përkohshëm. Shërbime 

kafeje;shërbime kafeneje;shërbim bar;shërbimet e pritjes për akomodimin e përkohshëm 

menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve;shërbim restorant;shërbime të shtëpive per 

turistët;restorant vetëshërbim;shërbime snack bar;marrje me qera për akomodim të 

përkohshëm;rezervim për akomodim të përkohshëm   

44  Shërbime për kujdesin higjenik dhe të bukurisë; shërbime kopshtarie. Shërbim shtëpive 

të pushimit; shërbime sallon bukurie; shërbime spa; dizajni i peizazhit, peizazh kopshtarie.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/922 

(220)  14/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  Marin Baholli 

Sh. Ishmi; Nd. .; ; ; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 1001; TIRANË, 

AL 

(740) Almira Brojka 

SH Ishmi; Nd. 0; H. 1; Ap. 44; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2;  

(511) 25  kapele, kapuc, syze, shall, bizhuteri (veth, unaza, varse), doreza, bluze, polo, 

kemisha, triko, xhaketa, kostume, pantallona, xhup, kostum elegant, kostum 

sportiv, pallto, rrip, canta, kepuce, sandale, shapka, kepuce sportive, 

pardesy, tuta, fund, te brendshme, tuta te shkurtra, pantallona te shkurtra, 

atlete, kepuce me taka, cizme.  

42  Sherbim i diezenjimit te veshjeve, dizenjim industrial, dizenjim interiori, 

dizenjim arkitektonik (per ndertim) , dizenjim i hapsirave te jashtme dhe te 

brendshme 

  

 

 

(210)  AL/T/ 2022/997 

(220)  13/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Todi Karoli 

HAXHI DELIU 03900047; Nd. 7; H. 3; Ap. 21; DAJT; LINZË; 1040; TIRANË,, AL 

(740) Todi Karoli 

HAXHI DELIU 03900047; Nd. 7; H. 3; Ap. 21; DAJT; LINZË; 1040; TIRANË, 

(511) 42  sherbimin e ofrimit Aplikacion software-ik i cili zevendeson kartvizitat 

tradicionale me kartvizita digjitale duke perdorur teklonogjine NFC.  
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(210)  AL/T/ 2022/1001 

(220)  07/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; blu 

(732)  QENDRA 75 SHPK 

Rruga Budi, Pall. 8-katesh i ndodhur ne kryqezim me rr.Dajti, Kati pare, AL 

(740) Rina Saliaj 

Shkozë; Nd.120; Njesia administrative nr.1; Njesia bashkiake nr.1; 1004; TIRANË 

(511) 39  Sherbime per transportin e njerezve; marrja me qera e automjeteve per transport, 

si dhe shërbime shoferi dhe pilotimi; shërbimet e qerasë në lidhje me transportin, ruajtjen 

dhe udhëtimi; inspektimi i automjeteve ose mallrave për qëllime transporti  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1060 

(220)  21/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) medical 

(591)  e bardhe; blu 

(732)  PROVIT MEDICAL 

Rruga Kujtim Laro, nr.pasurie 3/22, ZK.8140, Tiranë,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Olti Pecini 

Rruga Kujtim Laro, nr.pasurie 3/22, ZK.8140, Tiranë,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 5  Preparate, farmaceutike mjekësore, parafarmaceutike, preparate sanitare 

për qëllime mjekësore; 

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione zyre;shërbime të shitjes me shumicë për 

preparate farmaceutike, sanitare dhe pajisje mjekësore;shërbime të shitjes 

me pakicë për preparate farmaceutike, sanitare dhe pajisje mjekësore;shërbime të 
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prezantimit të mallrave në mediat e komunikimit; sherbime te marketingut; sherbime te 

agjencive import-eksport; sherbime te demonstrimit te mallrave ; sherbime te informacionit 

tregtar dhe keshillimiot per konsumatoret ne perzgjedhjen e produkteve dhe sherbimeve; 

sherbime te ofrimit te informacionit te biznesit; sherbime te asistences per menaxhimin e 

biznesit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1157 

(220)  28/12/2022 

(540)   

MEDTOPIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Chin  Tze Kai 

No. 7&8, Jalan Sinaran 6, Kawasan Perindustrian Sinaran, Kajang, Selangor, 43000, 

MALAYSIA, MY 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 5  pambuk absorbues / pambuk per mbushje  thithëse;shirit mbushes / shirit 

ngjitës;shirita ngjitës për qëllime mjekësore;ngjitës për proteza;preparate anti-urike;lares 

duarsh antibakteriale;sapun antibakterial;pambuk antiseptik;antiseptikët;pambuk 

aseptik;pantallona pelena për bebe / pelena për bebe;pelena për bebe / pelena për 

bebe;fasha për veshje;kasetë për qëllime farmaceutike;pambuk për qëllime 

mjekësore;shtupa pambuku për qëllime mjekësore / shkopinj pambuku për qëllime 

mjekësore;sapun dezinfektues;dezinfektues;veshje, mjekesore;kapëse sysh për qëllime 

mjekësore;kuti të ndihmës së parë, të mbushura;garzë për veshje;jod për qëllime 

farmaceutike;garzë për qëllime mjekësore;preparate farmaceutike;veshje kirurgjikale;shirita 

për qëllime mjekësore;balsame për qëllime mjekësore;spray ftohës për qëllime mjekësore 

kundër insekteve  

10  maska anestezike; fasha, elastike; rripa për qëllime mjekësore; monitorues të yndyrës së 

trupit; aparate për rehabilitimin e trupit për qëllime mjekësore; çizme për qëllime 

mjekësore; pompa gjiri; kuti të pajisura për instrumente mjekësore; kateterë; dhoma për 

inhalatorë / ndarës për inhalatorë; kapëse, kirurgjikale; veshje veçanërisht për salla 

operative; prezervativë; kontejnerë të bërë posaçërisht për mbetje mjekësore; jastëkë ftohës 

për qëllime të ndihmës së parë; arna ftohëse për qëllime mjekësore; thika misri; korse për 

qëllime mjekësore; aparate dhe instrumente dentare; dializatorë; aparate diagnostikuese për 

qëllime mjekësore; tuba kullimi për qëllime mjekësore; kazma veshi; tapa veshi [pajisje 

mbrojtëse të dëgjimit]; pincë; doreza për masazh; glukometra / matës të glukozës; aparate 

dëgjimi; thasë akulli për qëllime mjekësore; inhalatorë; injektorë për qëllime mjekësore; 

fashë gjuri, fasha ortopedike / gjuri, ortopedike; thika për qëllime kirurgjikale; maska për 

përdorim nga personeli mjekësor; maska mbrojtëse për qëllime mjekësore; gjilpëra për 
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qëllime mjekësore; fustane për ekzaminim të pacientit; aparate për ushtrime fizike për 

qëllime mjekësore; fasha allçie për qëllime ortopedike / fasha allçie për qëllime ortopedike; 

matësit e pulsit; maska respiratore për frymëmarrje artificiale; bisturi; gërshërë për kirurgji; 

fasha mbështetëse; pajisje kirurgjikal; sfungjerë kirurgjikale; fasha varëse; shiringa për 

injeksione; shiringa për qëllime mjekësore; pako termike për qëllime të ndihmës së parë; 

termometra për qëllime mjekësore; aparate dhe instrumente urologjike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/22 

(220)  18/01/2023 

(540)   

Vellea House 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mobileri Videnov 

Rruga e Kavajës, Qendra Sun Tower, Kati 9, Ap.38., AL 

(740) Rina Saliaj 

Shkozë; Nd.120; Njesia administrative nr.1; Njesia bashkiake nr.1; 1004; TIRANË 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish, kontejnere jo prej metali, per ruajtjen ose 

transport, kocke, bri, balene ose perla e papunuar ose gjysem e perpunuar, guacke, qelibar i 

verdhe  

39  Transport dhe ruajtjen e mallrave, magazinim  

40  Trajtim i materialeve, riciklim i mbeturinave  

42  shërbime laboratorike shkencore, inxhinieri, programim 

kompjuterik, shërbime arkitektonike ose dizajn të brendshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/76 

(220)  03/02/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EXCLUSIVE BEAUTY BOUTIQUE 

(591)  e arte; e verdhe; e zeze;e bardhe 

(732)  «LENIDI MONOPROSOPI ANONYMI ETAIREIA PLIROFORIKHS – 

SYMVOULON EPIXEIRISEON – KSENODOHIAKI – TOURISTIKI – OIKODOMIKI – 

GENIKOU EMPORIOU» with distinctive title “LENIDI MONOPROSOPI A.E.” 

67 Tzavela str., 15231 Halandri,Athens, GR 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 3  Parfume, vajra esenciale, kozmetike, dyll depilues, qirinj masazhi për qëllime 

kozmetike.   

4  Qirinj, qirinj të parfumosur, qirinj aromatikë për aromaterapi.  

35  Shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, 

dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, 

qirinjtë aromatikë për aromaterapi, shërbime të shitjes me pakicë në internet në lidhje me 

parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime 

kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, qirinjtë aromatikë për aromaterapi, shërbime të 

dyqanit të shitjes me pakicë në internet në lidhje me parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, 

dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, 

qirinjtë aromatikë për aromaterapi, reklamimi, demonstrimi i mallrave, shërbime të 

manaxhimit të shitjeve, qiramarrja e stendave të shitjes, prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit për qëllime të shitjes me pakicë, promovimi i mallrave të të tjerëve.  

44  Kujdesi për higjenën dhe bukurinë për njerëzit, kujdesi për bukurinë e trupit dhe të 

fytyrës, trajtimi kozmetik me lazer, shërbime të sallonit të bukurisë, shërbime të 

aromaterapisë, masazhe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/77 

(220)  03/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) EXCLUSIVE BEAUTY BOUTIQUE 

(591)  e arte; e verdhe; e zeze; gri; e bardhe 

(732)  «LENIDI MONOPROSOPI ANONYMI ETAIREIA PLIROFORIKHS – 

SYMVOULON EPIXEIRISEON – KSENODOHIAKI – TOURISTIKI – OIKODOMIKI – 

GENIKOU EMPORIOU» with distinctive title “LENIDI MONOPROSOPI A.E.” 

67 Tzavela str., 15231 Halandri,Athens, GR 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 3  Parfume, vajra esenciale, kozmetike, dyll depilues, qirinj masazhi për qëllime 

kozmetike.  

4  Qirinj, qirinj të parfumosur, qirinj aromatikë për aromaterapi.  

35  Shërbime të shitjes me pakicë në lidhje me parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, 

dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, 

qirinjtë aromatikë për aromaterapi, shërbime të shitjes me pakicë në internet në lidhje me 

parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime 

kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, qirinjtë aromatikë për aromaterapi, shërbime të 

dyqanit të shitjes me pakicë në internet në lidhje me parfumet, vajrat esenciale, kozmetikët, 

dyllin depilues, qirinjtë e masazhit për qëllime kozmetike, qirinjtë, qirinjtë e parfumosur, 

qirinjtë aromatikë për aromaterapi, reklamimi, demonstrimi i mallrave, shërbime të 

manaxhimit të shitjeve, qiramarrja e stendave të shitjes, prezantimi i mallrave në median e 

komunikimit për qëllime të shitjes me pakicë, promovimi i mallrave të të tjerëve.  

44  Kujdesi për higjenën dhe bukurinë për njerëzit, kujdesi për bukurinë e trupit dhe të 

fytyrës, trajtimi kozmetik me lazer, shërbime të sallonit të bukurisë, shërbime të 

aromaterapisë, masazhe.  
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(210)  AL/T/ 2021/1404 

(540)  Papare 

(732)  Mirela Andoni 

Rruga"Don Bosko", kompleksi "Don Bosko",Kulla 3,Shk.1,Ap.20, Tirane, AL 

(151)  27/04/2023 

(180)  31/12/2031 

(111)  23744 

(300)   

(510)  40  43, 

(526)   

(591)  -E gjelbër; e verdhë; kafe 

(740) Mirela Andoni 

Rruga"Don Bosko", kompleksi "Don Bosko",Kulla 3,Shk.1,Ap.20, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/519 

(540)  MEGO 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building,   Market Square, P.O.Box 3175, Road TOWN, TORTOLA, 

British Virgin Islands, VG 

(151)  02/05/2023 

(180)  06/06/2032 

(111)  23754 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -gri; e zeze; jeshile e hapur 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/633 

(540)  Palladium Ionian Dhermi 

(732)  DEMART 

Autostrada Tirane-Durres, km 12, Zone Kadastrale 1167, pasuria nr.691/31 ne krah te City 

Park 

, AL 

(151)  28/04/2023 

(180)  13/07/2032 

(111)  23747 

(300)   

(510)  43, 
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(526)  Dhermi 

(591)  -blu; bojeqielli 

(740) Sara Dema 

Autostrada TR-DR, km 12,  ne krah te City Park, Tirane 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/713 

(540)  NERANXI GROUP 

(732)  ''N.N '' shpk 

Autostrada Tiranë-Durrës km 7 Yrshek, Rr.''Dardania'', nr.19 Kashar, Tiranë, AL 

(151)  28/04/2023 

(180)  01/08/2032 

(111)  23748 

(300)   

(510)  35, 

(526)  GROUP 

(591)  - 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7 Yrshek, Rr. "Dardania", Nr.19, Kashar-Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/714 

(540)  NERANXI GROUP 

(732)  N.N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(151)  28/04/2023 

(180)  01/08/2032 

(111)  23749 

(300)   

(510)  35, 

(526)   GROUP 

(591)  -BLU; E KUQE; E BARDHE 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7 Yrshek, Rr. "Dardania", Nr.19, Kashar-Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/777 

(540)  18 Gradë Lounge Bar 

(732)  Elvis Çiku P.F 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Njazi Demi, Pallati 4, Shk. 1, Ap. 1, Tiranë, AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  23/08/2032 

(111)  23756 

(300)   
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(510)  43, 

(526)  Lounge Bar 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/778 

(540)  QjIanG 

(732)  Zhejiang Qianjiang Motorcycle Co., Ltd. 

Economic & Development Zone, Wenling, Zhejiang Province, CN 

(151)  27/04/2023 

(180)  23/08/2032 

(111)  23743 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/824 

(540)  EMERALD EVENTS & DECOR 

(732)  Enkleona Kondi 

Lagjja 6,rruga Bashkimi,pallat 8 katesh,prane kopshit SOTIR, AL 

(151)  28/04/2023 

(180)  12/09/2032 

(111)  23751 

(300)   

(510)  41  42, 

(526)  EVENTS & DECOR 

(591)  -e bardhë; gold; e zezë; jeshile 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/837 

(540)  SECRET Restaurant & Pizza 

(732)  Kristi Bode P.F 

Lagjja 11, Bulevard Republika, Nr. 8, Korçë, Shqiperi, AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  19/09/2032 
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(111)  23763 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Restaurant & Pizza 

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/896 

(540)  Canadian KINDERGARTEN 

(732)  KJL & Co Shpk  

Lagjja 29 Nentori, Rruga Penelopi Piro, Godina nr. 1, Kati i dyte, mbi Eco Market, Fier – 

Shqiperi., AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  04/10/2032 

(111)  23762 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Canadian KINDERGATEN; elementi figurativ i flamurit kanadez (gjethja me ngjyre 

te kuqe) 

(591)  -e kuqe; e gjelbër 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/914 

(540)  UNIQUE 

(732)  Flora Aliu P.F 

Rruga Eduard Mano, Pallati 36, Kati perdhe.,1019,Tirane, AL 

(151)  28/04/2023 

(180)  13/10/2032 

(111)  23750 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)  11 

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/920 

(540)  LONG HILL 

(732)  Classic S&J 

Ne Afersi te Kartodromit, Rezervave te Shtetit dhe Blurit,Petrele,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  27/04/2023 

(180)  20/10/2032 

(111)  23745 

(300)   

(510)  37  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Leonidha Bezhani 

Rr.''Abdyl Frasheri'', Nd.12, H.5, Ap.3, Njesia 5, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/927 

(540)  Bukaniku 

(732)  BUKANIKU 

Elbasan, Gjinar  DERSTILE Elbasan, fshati Derstile, zona kadastrale 1474, AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  17/10/2032 

(111)  23760 

(300)   

(510)  32, 35  43, 

(526)  Bukaniku; gjinar 

(591)  -e bardhe; bojeqielli; blu; jeshile; pink 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/936 

(540)  tradicion.al From Farm to Fork 

(732)  "Harmony Hotel" shpk 

Korce Bucimas BUCIMAS Rr e Vilave, Nr Pasurie 8/2/5, Bucimas, Pogradec, AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  18/10/2032 

(111)  23755 

(300)   

(510)  43, 

(526)  .al 

(591)  -e zezë; e  kuqe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/976 

(540)  KOMETA 

(732)  Stir&Strain SHPK 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Skender Luarasi, Godina Nr.1, Tirane, AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  27/10/2032 

(111)  23764 

(300)   

(510)  43, 

(526)  CAFE&MORE 

(591)  -karamel; e zezë vaji 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/977 

(540)  99 ALBSTUDIO 

(732)  Albjan Lala 

Muzaket, Njesia Adm. nr. 9, Nd. 27; Hyrja 2, Tiranë, AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  27/10/2032 

(111)  23757 

(300)   

(510)  42, 

(526)  ALBSTUDIO 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/989 

(540)  SENSITY 

(732)  SENSITY ESPRESSO LOVERS 

Muçaj Nr. pasurie 20/92, Vorë, Tiranë, AL 

(151)  27/04/2023 

(180)  31/10/2032 

(111)  23746 

(300)   

(510)  30  39, 

(526)  espresso lovers 

(591)  -e kuqe; e zeze; jeshile; e bardhe 

(740) Saimir Kola 
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Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/996 

(540)  VUSE GO 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(151)  02/05/2023 

(180)  03/11/2032 

(111)  23761 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1006 

(540)   

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(151)  02/05/2023 

(180)  04/11/2032 

(111)  23759 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -magenta 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1007 

(540)  AWT 

(732)  WENLING AWT MACHINERY CO., LTD. 

East of Xincheng Avenue, Qiaowu Village, Zeguo Town, Wenling, Taizhou City, Zhejiang 

Province, China, CN 

(151)  02/05/2023 

(180)  06/11/2032 

(111)  23752 

(300)   

(510)  7, 
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(526)   

(591)  - 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1017 

(540)  QUINDRA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  02/05/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23758 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1026 

(540)  Dete Fashion Kids Selection 

(732)  Elisabeta Katiaj 

Rr Reshit Collaku, nr1, ap. 8,1001,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  02/05/2023 

(180)  08/11/2032 

(111)  23753 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)  Fashion; Kids; Selection 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  13742 

( 210 )  AL/T/ 2011/123 

( 732 )  Netflix, Inc.  

121 Albright Way, Los Gatos, CA 95032, United Sates of America, US 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  7011 

( 210 )  AL/T/ 1996/1167 

( 540 )  AMERICA ONLINE 

( 732 )  AOL Membership Services LLC 

11955 Democracy Dr., 14th Floor Reston, VA 20190, US 

 

 

 

( 111)  7106 

( 210 )  AL/T/ 1996/1168 

( 540 )  AOL 

( 732 )  YAHOO INC.    

11955 Democracy Dr., 14th Floor Reston, VA 20190, US 

 

 

 

( 111)  12644 

( 210 )  AL/T/ 2009/250 

( 540 )  LEMONSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

 

 

 

( 111)  12645 

( 210 )  AL/T/ 2009/251 

( 540 )  ORANSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

 

 

 

( 111)  14716 

( 210 )  AL/T/ 2012/443 

( 540 )  LEMONSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

 

 

 

( 111)  14715 

( 210 )  AL/T/ 2012/444 

( 540 )  ORANSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 
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( 111)  14969 

( 210 )  AL/T/ 2013/43 

( 540 )  VEGUEROS 

( 732 )  CORPORACION HABANOS, S.A. 

Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Edificio Habana, Piso 3, Centro de Negocios Miramar; 

Municipio Playa, La Habana, CU 

 

 

 

( 111)  22845 

( 210 )  AL/T/ 2020/771 

( 540 )  FONTI DI CRODO 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

 

 

 

( 111)  22366 

( 210 )  AL/T/ 2020/772 

( 540 )  LEMON SODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

 

 

 

( 111)  22589 

( 210 )  AL/T/ 2021/602 

( 540 )  ORAN SODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  13856 

( 210 )  AL/T/ 2011/159 

( 540 )  SKY 

( 732 )  Sky Limited 

Grant Way, Isleworth, Middlesex, TW75QD, Britani e Madhe, UK 

 

 

 

( 111)  17396 

( 210 )  AL/T/ 2016/389 

( 540 )  SKY 

( 732 )  Sky Limited 

Grant Way, Isleworth, Middlesex, TW75QD, Britani e Madhe, UK 

 

 

 

( 111)  20485 

( 210 )  AL/T/ 2019/439 

( 540 )  Trotter's Drink Eat Play 

( 732 )  Met Distribution 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga "Lekë Dukagjini", pallati 11, kati 1, AL 

 

 

 

( 111)  20483 

( 210 )  AL/T/ 2019/440 

( 540 )  Trotter's Drink Eat Play  

( 732 )  Met Distribution 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga "Lekë Dukagjini", pallati 11, kati 1, AL 

 

 

 

( 111)  20484 

( 210 )  AL/T/ 2019/441 

( 540 )  Trotter's Drink Eat Play  

( 732 )  Met Distribution 

Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga "Lekë Dukagjini", pallati 11, kati 1, AL 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2013/261 

( 540 )  OLAY 

( 730 )  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza , Cincinnati Ohio 45202, US 

( 180 )  29/04/2033 

( 111 )  15255 

( 510 )  3 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2022/122 

(540)   

 

ENZO 

 

( 732 )  Alfred Kadriu dhe Rubin Kadriu 

Via Petrarca, 7  55011 Badia Pozzeveri (Lu) / Italia, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Rubin Kadriu 

Rruga Mine Peza, P.2, Nr.4, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/349 

(540)   

 
( 732 )  Vigan Group shpk 

Tirane, njesia bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr. 43, 

nr.pas.8/386-N-25, 8386-Nr. 26., AL 

( 591 )  -jeshile; ari 

( 740 ) Fatjona Boshnjaku 

Tirane, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr. 43 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/437 

(540)   

 

 
( 732 )  eReja 

Rruga Bardhok Biba, objekti LID, Nr.Pasurie7/4122-22, zona kadastrale 8360,, AL 

( 591 )  -blu; e zeze; e bardhe 

( 740 )  

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/471 

(540)   

 

 
( 732 )  Fabio Leka 

Irfan Tomini; Nd. 058; ; ; Njësia Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 5; 1019;, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Elton Belba 

DON BOSKO; Nd.96; H.6; Ap.38; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.9; 1016 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/701 

(540)   

 

 
( 732 )  KASTRATI RESIDENCES sh.p.k 

Tirane, njesia Bashkiake nr.2, Sheshi ITALIA, MAK ALBANIA HOTEL, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) KASTRATI RESIDENCES sh.p.k 

Tirane, njesia Bashkiake nr.2, Sheshi ITALIA, MAK ALBANIA HOTEL 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/795 

(540)   

 
( 732 )  GENERATE SHPK 

Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi- Co, nr. 6, kati, AL 

( 591 )  -e zezë; e kuqe; e bardhë; jeshile; gri 

( 740 ) ANDI CANAJ 

RR.''RIZA CUKA'', ND.64.H.1, AP.1, NJESIA ADMINISTRATIVE 11, TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/801 

(540)   

 
( 732 )  ON SOLUTIONS 

Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Matrix Konstruksion, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Anjeza Shkëmbi 

Rruga 3 Deshmoret , Yzberisht Tiranë 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/806 

(540)   

 

 
( 732 )  ELECTRAL 

Njesia Nr. 7, Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek, Kati 2 dyte, AL 

( 591 )  -bezhë; kafe; e verdhë 

( 740 ) ELECTRAL 

Njesia Nr. 7, Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek, Kati 2 dyte 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/834 

(540)   

 
( 732 )  EUFIN CONSULT 

Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndërtesa Nr.3, Hyrja Nr.11, Kati, AL 

( 591 )  -ngjyra blu e errët; ngjyra jeshile 

( 740 ) EUFIN CONSULT 

Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndërtesa Nr.3, Hyrja Nr.11, Kati 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/963 

(540)   

 
( 732 )  Luan Lekli and LEKLI 

KASEM DURRESI 00690392; Nd. 75; H. 6; Ap. 7; DURRËS; DURRËS; 2004;, AL ;L.7 

RR. A. GOGA,800,Durres,DURRES,Durres, AL 

( 591 )  -blu; jeshile; e verdhë 

( 740 ) Uendi Bushati 

ARKITEKT SINANI 03310032; Nd. 31; H. 4; Ap. 10; SHKODËR; SHKODËR; 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/973 

(540)   

 

ZEMËR LUANA 

 

( 732 )  Luana Vjollca 

Rez.Kodra e Diellit nr2; Nd. T6; ; Ap. 149; Farkë; Selitë; 1045; Tiranë, Tiranë,, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Uendi Bushati 

ARKITEKT SINANI 03310032; Nd. 31; H. 4; Ap. 10; SHKODËR; SHKODËR; 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/988 

(540)   

 

albrain 

 

( 732 )  Elvis Kena 

E BARRIKADAVE; Nd. 9; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 9; TIRANË, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Elvis Kena 

E BARRIKADAVE; Nd. 9; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 9; TIRANË 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/390 

(540)   

 

 
( 732 )  Vaso Nasto 

Lagja nr.4, Rruga Bulevardi Kryesore, pallat me nr.pasurie 2/188-N4, kati i pare,, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Vaso Nasto 

Lagja nr.4, Rruga Bulevardi Kryesore, pallat me nr.pasurie 2/188-N4, kati i pare, 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/440 

(540)   

 

 
( 732 )  ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Kavak Sokak, Smart Plaza, No: 31/1/8, Beykoz, Stamboll, Turqi, 

TR 

( 591 )  -e zezë; blu e errët; gri 

( 740 ) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1050 

(540)   

 

ECO+ 

 

( 732 )  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 
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( 591 )  - 

( 740 ) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/1120 

(540)   

 

GO TECH 

 

( 732 )  GO TECH 

Rruga Dytesore Tirane - Durres, km.1, Godina ''Pajtoni Business Center'' TIRANE , AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/512 

(540)   

 

 
( 732 )  MEGATEK 

Fshati Katund i Ri, Superstrada Tirane-Durres, Km 6, tek kthesa, AL 

( 591 )  - 

( 740 )  

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2022/675 

(540)   

 

 
( 732 )  ELLEDII 

Lagjia ''Salo Halili", Rruga ''Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale , AL 

( 591 )  -zezë; e bardhë; e verdhë; e kuqe; gri 

( 740 ) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/839 

(540)   

 

 
( 732 )  Lorela Gjoka 

Rruga Vaso Pasha, Godina 2, Hyrja 2, 1001 Tirane – Shqiperi., AL 

( 591 )  -e zeze 

( 740 ) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/1215 

(540)   

 

ROLLING HILLS BY THE LAKE 

 

( 732 )  Balfin Real Estate & Hospitality 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, Ap.163, 

Tiranë, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ledja Telhai 

Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Dervish Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, Ap.163, 

Tiranë 

( 511 )  

 


